
ZARZĄDZENIE NR 0050.227.2015

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 22 grudnia 2015 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji

zadań publicznych  realizowanych w Gminie Wyrzysk w roku 2016.

Na  podstawie  art.  13  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o działalności  pożytku  publicznego

i o wolontariacie (Dz. U. z  2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz uchwały Nr XIII/115/2015 Rady Miejskiej w

Wyrzysku z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Wyrzysk z organizacjami

pozarządowymi,  kościelnymi osobami prawnymi i jednostkami organizacyjnymi oraz stowarzyszeniami

jednostek samorządu terytorialnego działającymi na obszarze Gminy Wyrzysk w sferze zadań publicznych

na rok 2016 zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 0050.226.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 21 grudnia 2015

r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych  realizowanych

w Gminie Wyrzysk w roku 2016 § 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 1. Rodzaje zadań i  wysokość środków finansowych przeznaczonych na wsparcie realizacji

niżej wymienionych zadań w 2016 roku.

1. Kultura fizyczna  - 160.000 zł. Zadanie szczegółowe obejmuje:

1) upowszechnianie kultury fizycznej, zwłaszcza wśród dzieci i młodzieży;

2) organizowanie imprez sportowych i rekreacyjnych o zasięgu gminnym i wyżej;

3)  organizację  przygotowań i  uczestnictwa dzieci  i  młodzieży reprezentującej  gminę  w imprezach

wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych;

4)  organizację  szkolenia  dzieci  i  młodzieży  uzdolnionej  sportowo,  udział  we  współzawodnictwie

sportowym Ogólnopolskiego Systemu Sportu Młodzieżowego.”

§ 2.  Ogłoszenie  o zmianie  wynikającej  z  niniejszego zarządzenia  zamieszcza  się  w Biuletynie

Informacji  Publicznej  Gminy  Wyrzysk,  na  stronie  internetowej  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku

www.wyrzysk.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyrzysku.

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

http://www.wyrzysk.pl/

